TRENTINO

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO MOBILITA’, CONCORSI E ASSUNZIONI PERSONALE DELLA SCUOLA A CARATTERE STATALE

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

IMMISSIONI IN RUOLO - Anno Scolastico 2025/ 2026
ORGANICO DI DIRITTO

CONVOCAZIONI DOCENTI PER IMMISSIONI IN RUOLO

Scuola PRIMARIA

Ai sensi della Determinazione n. 6774 dd. 24/06/2025

presso PALAZZO ISTRUZIONE - AULA MAGNA - VIA G. GILLI, 3 - 38121 TRENTO

INDIVIDUAZIONI e ORDINE DI CHIAMATA IN CONVOCAZIONE

EEEE POSTO COMUNE 101

( NELLA SCUOLA PRIMARIA)

LUNEDI" 30 GIUGNO 2025 - DALLE ORE 14.30

TUTTE LE PERSONE CHE BENEFICIANO DELLA LEGGE 104/92, INDIVIDUATE TRA TUTTI GLI AVENTI DIRITTO
(SIA DEL 30 GIUGNO CHE DEL 01 LUGLIO), SONO INVITATE A PRESENTARSI NELLA GIORNATA DEL

30 GIUGNO 2025 - ORE 14.30

da posizione 34: BONAZZA Valentina - Punti 80,00 30
da posizione 77: CAMPESTRIN Cinzia - Punti 65,25

EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE

34 80,00 |BONAZZA Manuela
35 80,00 [BAZZANELLA Michela
37 80,00 |RUELE Alessia

39 80,00 |SETTI Giorgia

41 80,00 [PIZZINI Silvia

42 79,50 (PEDERZOLLI Giulia
44 79,00 (VAIZ Alison

45 79,00 [FARFOGLIA Letizia
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SEGUE




SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome
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46
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78,50
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77,00
76,00
76,00
74,50
74,00
73,25
73,00
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70,00
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69,00
68,00
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66,00
66,00
65,25

TAMBOSI Arianna
PIFFER Enrico
GIORDANELLA Alice
DALDOSS Elena
BONAZZA Valentina
CHIZZOLA Francesca
FABIO Silvia Pina
IGINI Eleonora
ANTELMI Maria
BAZZOLI Maria
BUTTERINI Paola
TAMANINI Martina
BAGOZZI Giada
CANALI Roberta
DEPAOLI Valentina
FONTANARI Stefania
DE MITRI Maria Angela
TOGNI Marina
BOCCACCIO Deborah
POLI Claudia
MALASPINA Emanuela
CAMPESTRIN Cinzia

SEGUE




MARTEDI' 01 LUGLIO 2025 - DALLE ORE 09.30

da posizione 79: PERINI Francesca - Punti 65,00
da posizione 128: BETTA Francesca - Punti 46,00

36

SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome

31
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50
51
52
53
54
55
56
57
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59
60

79 65,00 |PERINI Francesca

81 63,00 [POMPERMAIER Daniela
82 63,00 [BONINSEGNA Chiara
86 61,00 [CALIARI Paolo

88 60,00 (MARSILI Orietta

89 60,00 |LUZZI Valentina

92 59,00 |VANIN Simone

93 59,00 [FRACALOSSI Sara

94 58,50 [MATTIVI Paola

95 58,00 [CRICCA Silvia

96 58,00 (MINNITI Laura

97 58,00 [SOTTORIVA Daniele

929 57,00 |IANES Flavia

100 57,00 |MOLINARI Giovanna
101 57,00 [TONINA Giulia

102 57,00 [LORENZI Fabiola

105 55,00 |[RAGUCCI Michelangelo
106 55,00 |[OMETTO Giulia

107 55,00 |FUSCO Teresa

108 55,00 [SIGNORILE Floriana Antonia
110 54,50 |RUSSO Emilia

112 54,00 (TOSI Dania

114 52,00 [CAMPAGNOLA Alessia
115 52,00 [CAMPREGHER Luisa
116 51,50 |DI CHELLO Rossella
117 51,00 |[ARRICCHIELLO Olimpia
118 51,00 [NARDON Debora

119 50,50 [LORANDI Rachele

120 50,00 (PELLICANO’ Maria Lucia
121 49,00 |MAGNINI Anna
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SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome

61
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66
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122
124
125
126
127
128

49,00
48,00
48,00
48,00
47,00
46,00

BRAGAGNA Antonella
PEDROTTI Lisa
IOVINO Valeria
PEDROTTI Laura
ZOMER Claudia
BETTA Francesca




MARTEDI' 01 LUGLIO 2025 - DALLE ORE 14.30

da posizione 129: ATZORI Elisabetta - Punti 46,00
da posizione 164: SUMMA Maria - Punti 27,00

35

SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome
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129 46,00 |ATZORI Elisabetta
130 46,00 |DALLAPE’ Luisa

131 45,00 |GARGANO Nicoletta
132 45,00 |PITTINO Sara

133 44,00 |PROSSER Martina
134 44,00 [LORENZONI Rosanna
135 44,00 |SCAVONE Angelina
136 44,00 |BIGNOTTI ZELIA

137 43,50 |FORTE Elia

138 43,00 |CAMPUS Barbara
139 42,00 | BORGOGNO Romina
140 41,00 |SERRA Irma

141 41,00 [MARZADRO Francesca
142 40,00 |[FERRETTI Nicola

143 40,00 |D’AVOLA Maria Rita
144 40,00 |FURLANI Cristina
145 39,00 [TALARICO Elisa

146 39,00 [FORTUGNO Marianna
147 38,00 [CRAIGHERO Gloria
148 37,00 [CIARAMELLA Stella
149 36,00 |CIAGHI Sharmila

150 36,00 |[D’AGOSTINO Caterina
151 35,00 |ORGERA Stefano

152 35,00 [SAMBATARO Maria
153 34,50 (DI BARTOLO Daniela
154 34,00 (PETRELLI Davide
156 32,00 |POVIA Mariagrazia
157 31,00 |[NAIM Margherita

158 31,00 |[ZANDONAI Beatrice
159 29,25 |ANNOLFI Maria Antonietta
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SEGUITO : EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

[ N NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
97 / 160 29,00 |PISONI Sonia
98 / 161 28,00 [CAIANIELLO Miriam
99 / 162 28,00 (RAFFAELLI Stefania
100 / 163 27,00 [DI BARTOLO Mirella
101 / 164 27,00 [SUMMA Maria
EEee - ECCEDENZE : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023
[ N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
/ / 165 24,00 |FIA Roberta
/ / 166 23,00 |DALLA FONTANA Giorgia

EEEE : GRADUATORIA ESAURITA
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